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v, FIBROBERORKOKRE VLSS 2%, £ LR LEREMz 1 %08hn% =
A7z,

I, BFRERO—HEEE T LEESOEIME > TFOEENEL D LD
WREEICHAL T, BEERT—RERED2.3%I12 L7, Zhidkh
R T2DITIE, BOBIEBICHE ) L EELRECIEER ORI F 42 &1
RYTLEND LN THD, &HIT, RERAFZEE % LR ORI
DEDRITNIE R B,

F. EENMNEGEE 1% E L,

B, ZEFE - BEE%0.8% & Lz,

F,OEENEBRE 1% E LT

7. HFIE - E5 B %8.5% & Lz,

7. BERIFIREE 2% & Lo,

I, FFRIRA R EHI8.5% * L TR SEL I LIT LT,

6) ¥IalL—2aril&BNERE
PROFIT AND LOSS STATEMENT F.G. CO., LTD.
Term 1 2 3
Gross sales 43,266.3 44,661.2 46,146.7
Cost of sales 37,422.7 38,250.5 39,135.2
Gross profit on 5,843.7 6,410.8 7,011.5
Selling general 7,820.3 8,000.2 8,184.2
Operating income —1,976.7 —1,589.4 —1,172.7
Total non-operating 640.0 646.4 652.9
Interest income 97.0 97.8 98.6
Dividend income 24.3 24.5 24.7
Total non-operating 840.7 849.1 857.6
Interest expense 607.0 658.6 714.6
Ordinary income —2,177.3 —1,792.1 —1,377.4
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Special income
Special loss
Income taxes
Current income
Seasonal index
Ordinary income
Return on sales
Change in sales
Change in current

PLOFIT AND LOSS STATEMENT FOR F.G. CO.,

Term
Gross sales
Cost of sales
Gross profit on
Selling general
Operating income
Total non-operating
Interest income
Dividend income
Total non-operating
Interest expense
Ordinary income
Special income
Special loss
Income taxes
Current income
Seasonal index
Ordinary income
Return on sales
Change in sales
Change in current

PROFIT AND LOSS STATEMENT FOR F.G. CO,.

Term
Gross sales
Cost of sales
Gross profit on
Selling general

1,194.3
196.0
28.0
—1,207.0
1.010
0.00
—2.79
1.00
1.00

4
47,728.
40,079.

866
775
—930
1,267
187.3
30.6
119.0
1.014
—1.95
0.25
3.43
—133.55

6
9
7
4
8
659.4
.3
.9
.1
.3
.5
4

7
53,120.2
43,308.4

9,811.9
8,963.5

1,218.2
193.1
28.8
—795.8
1.012
—4.01
—1.78
3.22
—34.07

5
49,413.
41,087.

8,325.
8,565.
—239
666.
100.
25.
874.
841.
—448.
1,292.
184.
31.
628.
1.015
—0.91
1.27
3.53
428.09
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8
55,157.9
44,528.8
10,629.1

9,169.7

1,242.6
190.2
29.7
—354.7
1.013
—2.98
—0.77
3.33
—55.43

LTD.

6
51,208.
42,162.

9,045.
8,762.
283.
672.
100.
25.
883.
912.
72.
1,318.
181.
32.
1,176.
1.016
0.14
2.30
3.63
87.27

O U N O O WO WO W o

LTD.
9
57,330.0
45,828.6
11,501.4
9,380.6
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Operating income 848.3 1,459.4 2,120.8
Total non-operating 679.4 686.2 693.0
Interest income 101.8 102.6 103.4
Dividend income 25.5 25.7 25.9
Total non-operating 892.4 901.3 910.3
Interest expense 990.3 1,074.5 1,165.8
Ordinary income 635.3 1,244.3 1,903.5
Special income 1,345.0 1,371.9 1,399.3
Special loss ) 179.0 176.3 173.7
Income taxes 33.4 34.4 35.5
Current income 1,767.9 2,405.4 3,093.7
Seasonal index 1.017 1.018 1.019
Ordinary income 1.20 2.26 3.32
Return on sales 3.33 4.36 5.40
Change in sales 3.73 3.84 3.94
Change in current 50.22 36.06 28.62
PROFIT AND LOSS STATEMENT FOR F.G. CO., LTD.
Term 10 11 12
Gross sales 59,529.2 61,873.5 64,373.1
Cost of sales 47,120.0 48,495.5 49,960.0
Gross profit on 12,409.2 13,378.0 14,413.1
Selling general 9,596.3 9,817.1 10,042.9
Operating income 2,812.8 3,560.9 4,370.3
Total non-operating 700.0 707.0 714.0
Interest income 104.2 105.0 105.9
Dividend income 26.1 26.3 26.6
Total non-operating 919.4 928.6 937.9
Interest expense 1,264.9 1,372.4 1,489.1
Ordinary income 2,593.4 3,339.3 4,146.4
Special income 1,427.3 1,455.9 1,485.0
Special loss 171.1 168.5 166.0
Income taxes 36.5 37.6 38.8
Current income 3,813.1 4,589.0 5,426.6
Seasonal index 1.018 1.019 1.020
Ordinary income 4.36 5.40 6.44
Return on sales 6.41 7.42 8.43
Change in sales 3.84 3.94 4.04

Change in current 23.25 20.35 18.25
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a7 — & B OERIFIE 2 8 L CTH S o E B85 L ORIELUT 0
DTHa,

E1IC, BEHFLEHRLEBESEOEY FE, EQOLS EEESTHEET 30
THd.

ZoZkid, AFLZERE (OBEREREZ CREL. Q) R¥ELIES
DUEHEERTHEEN., Q) FNEZUEBET IO KEERLEE. )%
LT, TN ETTERICT L7200, MERREIFENTETMOT, B
EREND, ChEIEREL) 2 CHIERZ, BERMICH AL T, WENZE
EN2BERT ALENDH L, Z) Vo CHREDIVLHEPLETH S,

B0, ¥EPFVIAL—2a EELT THEME 2EQ0LSICHBREE
3hTH,

THOERAEREFRI LOEL S E2EKBT 5, 121, MERR - MERR
OFER ., WHEICHEEL S5 ICWEL LRI ER SN, € ORERRY
B LB S MBI TRIBEE RN TH 5,

BCH Y TV TF— 8 R AL T 7 A VOMEN, RPHRNEAL—=XITT
NSy NF BB, FSICEENIOMIEEAT) FRICEERL RO X )12, 5K
BB EOIITTH L, ZOBE, MR LEMIIT TR, ERICEEEY
TVIZEIB L CTEFICH 75RO TRBEZ RO LD TH 5,

FEIIC, MEREHAEUTRABZEDDERICOVWTTH S, TDOLDITIE,
AR AL PITICEATRETRL, "BU0HE282 5, FPEETH
bo BE, MBIZH-oTWVHEZAIF, () EDMBIIET 2D QWMEE
AL TSV B)ED L) RMBEIZ, -6 TNERLHWD, &
Vo AR R HIBTEE I S ETH B, TOT LIFEMRITIRE LB RLE %
BLTHRBRTAZILIZE T, TRETHEATELLHELZREMIIERL, B
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BHEEOBRLERL, FEEBLZVF2EETLTHAI,
BENIHEEBR 27207 TR, ZOZEVHEZENTR AR L2V, &
NHd, FREFEESCHEFBEEEHRSIRS LS THCHEEHOE
B TEEFBERROBIT, KSZAb0TEHbsEVR LI,

7 SHROFEEERE

IR L TEL)1c, BEHFTO—EE, S, KFHEROEBDT— ¥ %1k
ST, FHEIZHIRE B OER/ 2 L) 1CTRE2H 2, CRETHETEX N
BOTF—yHEY, ERICa o -y 2REEEL I 2L -3 T % BEH

WCEDERLSHITT TR EDFk L FEAEE LD DTH Y,
Vo 2T - S MEIE, EROAES HEAFTOFERICEREFEIS b0
THb,

AT, FEOEE DR LRI IR 2N DF— & OHE
B 7% AT R SR RN (B SR TR ERSOH) 2179 FTIELTH
55, EBRMNZERICOVTORRELHA-LDTH S,

TN BRFEICDONTIE, FIEER VLT 2 FEFEE I R%A 2 1% LERY
&%ﬁ&wﬁﬁiwﬁﬁm&ﬂﬁ%igﬁﬁ%%ﬁmLf@%tféto:@

A E ) OFAEPIEICEBE LTI, SFt0BELRSEL aYy
Ca— s MBERELTHEELFHAG DY, 7V — THWEIC L 2528 5%
T LENDHAH, T LiE, BV TBEL L, BiFawEED
AN ZEMEZBL T, AHELTOTF—%2%0, KIE2BO L% L
TH5LDTH 5,

20T, MERON LHW 2170 B4, MIERICIEA AT 2 B2 7% 218, 2k
EHABEIIRITEBENDD Y %W%@ﬁ?ﬂ ITHEERIZRIT B Z &AL
LiZdH o, KRz L, EwmEmMI, #EEL TT) 121,

(1)%@%&%#&;#%@%@@&5@#\

(2) ZDBEHRITHD72DI2FTSH Dh,
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(3) #2hz2 DX HITHWVBE DD,
(4) ZOBRIZEZITHHTEZA2Dh L Vo 2B E FORAEL +4
HBETLIULEND D, TNICL T, ZOTMHECRAEERLR->TL b,

(Rfad TREBEMRER2T) ICBB LR EN—2IcLTmELS
DTH5,)
E =6l
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